FAJA DE TERRENO: Camino a 
dedicarse a USO PUBLICO radicado en el barrio Camarones 
de Guaynabo, Puerto Rico, con una cabida superficial de 
DOS MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PUNTO DOS MIL 
VEINTITRES METROS CUADRADOS (2,184.2023 M/C) igual a 
CERO PUNTO CINCO MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE 
CUERDAS (0.5557). En lindes por el NORESTE en dos 
alineaciones que suman veinte punto setecientos noventa y 
cuatro (20.794) metros con el camino dedicado a uso 
publico y Remanente de la finca principal de la cual se 
segrega; por el SURESTE, en varias alineaciones que suman